
・入札結果について

入札執行日 平成30年7月4日

No, 工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札業者

1 鹿行広域事務組合消防本部指揮車購入事業 消防本部
平成30年7月13日～
　平成31年3月29日

11,680,000 11,652,000
茨城トヨペット（株）法人営
業部

2
鹿行広域事務組合消防本部高規格救急自動車購入
事業

消防本部
平成30年7月26日～
　平成30年12月21日

36,620,000 36,010,000
茨城トヨタ自動車（株）特販
課

3
鹿行広域事務組合消防本部災害対応特殊救急自動
車購入事業

消防本部
平成30年7月26日～
　平成30年12月21日

36,520,000 35,810,000
茨城トヨタ自動車（株）特販
課

4
鹿行広域事務組合消防本部移動局無線装置バッテ
リー購入事業

消防本部
平成30年7月24日～
　平成30年10月31日

1,470,000 1,280,000 常伸電通システム（株）

5 鹿行広域事務組合事務用パソコン購入事業
事務局　外11箇
所

平成30年7月21日～
　平成30年9月18日

5,270,000 3,554,000 （株）トキワ

6

7

8

9

10


